
  
 

 

D O D A T E K  č.  1   

K E   S M L O U V Ě  O  D Í L O  Z E  D N E  24.10.2013 
 
 
 
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 
IČ: 00 25 46 57 
bankovní spojení: č.ú.: 40037-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., okresní pobočka K. Vary 
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Janem Choulíkem, vedoucím odboru majetku města  
zastoupeno ve věcech technických: Kamilou Holanovou, technikem odboru majetku města 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

KEVIN MONT KV s.r.o. 
zapsaná v OR KS Plzeň, odd. C, vložka 20501 
se sídlem: Kpt. Jaroše 293/10, Karlovy Vary, Dvory, PSČ: 360 06 
IČ: 27993230 
bankovní spojení: č.ú.: 3062332389/0800, vedený u České spořitelny, a.s., okresní pobočka Karlovy Vary 
jednající ve věcech smluvních:    Martinem Bedrníkem 
jednající ve věcech technických:  Martinem Bedrníkem 

     
 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.10.2013 

 

na realizaci stavby  

                     
„Sanace opěrné zdi na pozemku parc.č. 704 u pozemku parc.č. 991,  ulice Tylova, 

k.ú. Karlovy Vary“ 
 

 

 

 

PREAMBULE: Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje článek Smlouvy o dílo č. V. Cena a způsob plnění, 

odstavec 4. 
 
 
Čl. V. odst. 4 se doplňuje o text: 
 

 

V.  Cena a způsob plnění 

 
(4) „Zhotovitel má však právo před dokončením díla požádat objednatele o částečnou úhradu již 

provedených prací na základě tzv. dílčí fakturace. Objednatel žádosti vyhoví, nebrání-li tomu závažné 
důvody a současně je prokázáno, že stavební práce již byly v této hodnotě realizovány.“ 

  

 

 



 
 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem, kdy jej opatřili 
podpisem obě smluvní strany. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 24.10.2013, která se tímto Dodatkem č. 1 nemění, 
zůstávají v platnosti v původním znění.  

 
 
 
 
V Karlových Varech dne  

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

     

 

 

 

 
_____________________________   _______________________________ 

   Statutární město Karlovy Vary              KEVIN MONT KV s.r.o. 
                 zastoupené            jednající                                                     
       Ing. Janem Choulíkem                         Martinem Bedrníkem      
    vedoucím odboru majetku města                           jednatelem 
    Magistrátu města Karlovy Vary             
           
        

 

       
       


